平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、番号法の施行に伴い、税務署へ提出する支払調書に、マイナンバーの記載が必要となりました。
つきましては、大変お手数ですが、平成ＸＸ年ＸＸ月ＸＸ日までに、郵送にてご提供いただきますようお願い申し上げます。

１．提出いただきたい書類（(1)と(2)の両方）
(1) マイナンバーが記載された「通知カード」または「個人番号カード裏面」の写し
(2) 身元確認書類（運転免許証、パスポートまたは個人番号カード表面）の写し
２．提出方法
下記の枠線内に上記１．の書類を貼り付け、返送してください。
返送先：〒XXX-XXXX ○○県○○市○○町
○○○株式会社　○○部○○課（XX-XXXX-XXXX）

以上
※弊社では、提供いただいたマイナンバーを、税務署への支払調書の提出以外の用途では使用しません。
〒XXX-XXXX

○○県○○市○○町

○○　○○様

平成ＸＸ年ＸＸ月ＸＸ日

○○○株式会社

※お問合せ先

  ○○部○○課（XX-XXXX-XXXX）

マイナンバー(個人番号)提供のお願い

（貼付欄）

※枠内に貼りきれない場合は、裏面や別紙に貼り付けてください。